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damnnnsa, nms

Hypraneea EneHa JMutpueBHa
KykBa lNenares AnekceeBHa
opyatoBa ApuHa OnerosHa
ABaHecsiH AHrennHa 9p1KoBHa
MoHuHa Jlngusa AnekcaHgpoBHa
HaymkuHa Onuna AnekceeBHa
LLlectakoBa KpuctuHa AHaTonbeBHa
KacaTknHa Bepa ®épopoBHa
BnuHoBa Anunca HukntuyHa
KowmeHnko Codbsi PoanoHoBHa
KycTtaesa [lapnHa [lammpoBHa
HasapoBa YnbsfiHa AnekcaHapoBHa
Tapuenapse HaHa [laBngoBHa
ByteHko [lapbsi MakcumMoBHa
MpoxwurunHa NonmHa MakcMmoBHa

fArynosa Agenus AptTemMoBHa

MynnakaHngoBa Buktopus BayecnasoBHa

MBaHtoxnHa AHacTacusi ButanbesHa
CrenaHoBa CtedaHua KupunnosHa
HosukoBa Codua AHApeeBHa
OcTtpoymoBa Knpa AnekceeBHa
['nasyHoBa AnekcuHa AnekceeBHa
KocHbipeBa BepoHuka ButanbeBHa
MwuHunHa Japbsa AHApeeBHa
[onukoBa AraTa eHHagbeBHa
CaBeHkoBa BepoHuka BagmMmoBHa

Llapanosa [lapuHa NeHHagbeBHa

Bcepoccuiickne cnopTMBHble COPEBHOBaHUA «Ha Npuabl 0nMMAnncKon 4yeMmnunoHkn 3MC Onbru Mnaukmx»

Jara
poxaeHus

29.07.2012
12.12.2012
23.12.2012
25.09.2012
27.08.2012
25.07.2012
20.01.2012
15.11.2012
17.01.2012
27.05.2012
12.10.2012
01.11.2012
23.11.2012
15.02.2012
08.07.2012
20.07.2012
03.06.2012
06.07.2012
25.11.2012
18.11.2012
10.10.2012
12.05.2012
25.02.2012
17.01.2012
30.04.2012
23.12.2012
19.04.2012

naBHbIl cyabs

1

1

Paspsapg,
KMC
paspsa
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
paspsa
KMC
KMC

MHavBuayanbHas nporpaMma - MHoro6opbe

Fopopg
Bonrorpaa
MBaHoBO
Bonrorpag
MockBa
CtaBpononb
PasaHb

Opén
CbIKTbIBKap
MBaHoBO
CraBponosnb
LLlénkoBo
lMeTposaBoack
MBaHoBO
MakeeBka
MockBa
MockBa

Opén
LLIénkoBo
MockBa
CocHoBbi Bop
KuHrucenn
CocHoBbIl bop
CbIKTbIBKap
CocHoBbI bop
MakeeBKa
Lys

CbIKTbIBKap

InaBHbIli cekpeTapb

BospacTHas rpynna - toHMopKu

UTtoroBbi npotokon — KMC 2012 r.p.

TpeHep

MawyTta A.3., Yuctakosa O.A.

YepHbiwkosa WN.A., Porosas E.W., Porosas T.U.
MawyTa A.9

CokonoBa A.A., PaccagHukoBa 0.H.

Porosas T.W., Porosas E.N.

Kopo6kosa M.M., dupcosa 0.M.

BactokoBa E.WN.

KyknuHa 0.10., FadapoBa K.A.

LLiHa6enb O.C.,Pbi6akoBa A.C.

Poroeas T.U., Porosas E.U.

bainbopoauHa E.B.

JNlyknHa U.P., Xaukesuy A.B.

LHa6enb 0.C.,PbibakoBa A.C.

PomaHoga O.11., PomaHoBa K.A., JleBkynuu C.B.

Hazapexkosa J1.J1.

Opnosa H.B., OpnoBa - Pepxenosa E.A.,CecuHa B.B.

baxapesa O.A.

bain6opoguHa E.B.

HasapenkoBa J1.J1.

KyTtnaesa K.A.

CocHuHa K.A., )Xmypkosa O.B.

Kytnaesa K.A.

NctomuHa E.B.

AHucumoBa 4.B.

PomaHoBa 0.11., PomaHoBa K.A., JleBkynuy C.B.
CmupHoBa 0.5, LLleknenHa C.W.

KyknuHa 0.10., FacdapoBa K.A.

Baii6opoauHa E.B. CCBK r.LLénkoBo

Martwuiiko B.A. CC1K r.CenstuHo

O6pyy
23.3004
24.250?2
25.800'
21.800°
23.400°
20.800™
21.100"
22.0508
22.2007
22.350°
21.050"
20.600'®
21.350"
21.000™
20.050"7
22.500°
18.300%
19.200%
20.650'°
18.800%
19.250"
19.600"®
18.750%
19.150%
18.450%
18.150%
13.0007

Msy

23.250°

23.950"

23.6002
22.400°
18.650"
22.550*
21.300®

18.700"
20.350
21.900°
20.500"
20.900°

20.600"
19.150"
20.150"
20.450"
21.5007
20.100'
20.750"
18.150%
18.450%
18.200%
16.500%
17.800%
16.150%
15.600%
16.650%

Bynasbl

23.1502
21.400M
20.150"
22.650°
23.800'

22.8503
20.550"
22.7004
21.500"°
17.650%
21.550°
21.6508
21.650°
22.250¢
21.8007
20.400'®
20.550"
21.150"?
18.500"
20.450"
20.250'¢
20.450'
18.100%
18.750'®
16.900%
16.450%
17.350%

9-13 ceHTsA6pA 2025 ropa

JleHTa

24.200

23.5002
22.050°
22.300°
21.1008
20.300™
23.000°
21.7507
20.900'
22.350*
21.1008
20.300
19.800'°
20.450"
20.750M
19.400"
21.000°
20.500"
19.350"
20.450"
17.550%
16.100%
19.200
15.200%
16.250%
16.600%
18.500"

Cymma
93.900
93.100
91.600
89.150
86.950
86.500
85.950
85.200
84.950
84.250
84.200
83.450
83.400
82.850
82.750
82.750
81.350
80.950
79.250
77.850
75.500
74.350
72.550
70.900
67.750
66.800
65.500

Mecto
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	Результаты

